АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2015                                                                  № 1531

г. Кореновск

 Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным
бюджетным учреждением муниципального образования

Кореновский район «Кореновский районный спортивный комплекс»

В  соответствии  с  решением  Совета  муниципального  образования
Кореновский район от 28 октября 2010 года № 74 «О порядке установления
тарифов  на  услуги  муниципальных  предприятий  и  учреждений
муниципального образования Кореновский район», п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить  цены  на  платные  услуги,  оказываемые  муниципальным
бюджетным  учреждением  муниципального  образования  Кореновский  район
«Кореновский районный спортивный комплекс» (прилагается).

2.Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального образования  Кореновский район от  27 ноября  2014 года №
1926 «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным
бюджетным  учреждением  муниципального  образования  Кореновский  район
«Кореновский районный спортивный комплекс»

3.Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
(Гавердовской)  опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве
массовой  информации  и  обеспечить   его  размещение  (опубликование)  на
официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановлением  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район  А.Г.
Козицкого.
     5.Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                               А.Г. Козицкий

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район

от 11.11.2015 № 1531

Цены
на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

учреждением муниципального образования Кореновский район
«Кореновский районный спортивный комплекс»

№№
по
п/п

Наименование услуг
Единица

измерения
Стоимость

услуги, руб.

Посещение спортивного зала
1 Стоимость разового посещения 1 посещение,

1,5 часа,
1 человек

130,00

2 Стоимость месячного абонемента 1 абонемент,
14 посещений
по 1,5 часа,
1 человек

1500,00

Начальник отдела финансово-
экономического мониторинга
управления экономики администрации
муниципального образования
Кореновский район                                                                                    Ж.А. Янцен

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ